
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

31.03. 2022      № 265 

г. Славгород 

 

 
Об утверждении нормативов финан-
совых затрат на содержание и ремонт 
автомобильных дорог общего поль-
зования местного значения V катего-
рии на 2022 год 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федера-

ции и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации" по с т ан о вляю : 

1. Утвердить нормативы денежных затрат на содержание и ремонт ав-

томобильных дорог общего пользования местного значения V категории на 

2022 год в размере: 

90,65 тыс. рублей/км - на содержание; 

9712,26 тыс. рублей/км - на ремонт. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края. 

 

 

 

Заместитель главы администрации                                                   В.Н. Кравцов 


